
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1406140122RP 
Processo Administrativo N° 14.06.14.01.22-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO 

Data de Publicação: 24/06/2022 08:55:35 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 14:48:44 
LOTE 01 

lam: 1 Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 
VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: JR FRIO Modelo: JR FRIO 
Descrição: 19837 - BEBEDOURO 4 BICOS 
ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE DE 200 LITROS NO RESERVATÓRIO. 
ATENDE ATE 400 PESSOAS/HORA. 
04 TORNEIRAS FRONTAIS CROMADAS. 
APARADOR DE ÁGUA FRONTAL EM CHAPA DE AÇO INOX COM DRENO. 
COM REVESTIMENTO EXTERNO EM CHAPA DE AÇO INOX. 
RESERVATÓRIO DE ÁGUA EM P.P OU AÇO INOX, ALTA RESISTÊNCIA, FÁCIL LIMPEZA E MATERIAL ATÔXICO. 
ISOLAMENTO TÉRMICO INJETADO EM POLIURETANO EXPANDIDO. 
SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX 304. 
GÁS ECOLÓGICO R 134 A. 
MOtOR HERMÉTICO. 
220V. 
BAIXO CONSUMO DE ENERGIA. 
REGULAGEM DA TEMPERATURA DA ÁGUA. 

Quantidade: 70 Valor Unit.: 2.852,57 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 095 37.990.239)0001-66 311.818,50 

2 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA-ME 041 02.347/34/0001-77 311.818,50 

3 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS ,P. 051 t03.829.590/0001-58 311.780,00 

4 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 057 24.710.087/0001-59 311.818,50 

5 PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME 076 06.290.637/0001-46 311.818,50 

6 SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI 020 16.655.575/0001-82 311.780,00 

7 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 030 30.607.801/0001-80 311.780,00 

8 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 053 05.848.835/0001-10 304.500,00 

9 S D DE A FERREIRA_CIA DISTRIBUIDORA LTDA 011 26.889.181/0001-42 311.818,50 

10 GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI 088 36.521.392/0001-81 311.818,50 

11 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 048 40.501.673/0001-40 311.503,50 

12 E.X. COMERCIO DE PAPELARIA 021 25.148.576/0001-21 311.500,00 

13 CENTER COMERCIAL FORMIGA LTDA 047 19.752.596/0001-04 311.818,50 

14 INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA 050 00.563.949/0001-08 311.818,50 

15 FERNANDES ATACAREJO LTDA 093 38.333.439/0001-09 311.818,50 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

Gerado em: 08/07/2022 14:48:44 

Valor Total: 199.679,90 

Oferta Final ME 

199.679,90 Sim 

199.705,00 Sim 

203.672,00 Sim 

216.500,00 Sim 

217.000,00 Sim 

239.400,00 Não 

256.900,00 Sim 

257.000,00 Sim 

'259.000,00 Sim 

269.979,99 Sim 

269.999,00 Sim 

285.000,00 Sim 

295.000,00 Sim 

311.000,00 Sim 

311.818,50 Sim 

Oferta Final ME 

Oferta Final ME 

L. 
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LOTE 2 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 14:48:44 
LOTE 02 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: HP Modelo: MULTIFUNCIONAL 
Descrição: 5323 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA COM REDE E DUPLEX:TECNOLOGIA DE 
IMPRESSÃO: LASER MONOCROMÁTICO; FUNÇÕES; IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO, CÓPIA E FAX; PAINEL OPERACIONAL 4-
LINE LCD; PROCESSADOR 600MHZ; MEMÓRIA 256MB; CONEXÃO ETHERNET E USB; CICLO MENSAL DE TRABALHO ATÉ 
100.000 PÁGINAS; VELOCIDADE DE IMPRESSÃO ATÉ 4OPPM A4 E 42PPM CARTA; RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO 
1200X1200DPI; IMPRESSÃO DUPLEX EMBUTIDO; VELOCIDADE DE CÓPIA ATÉ 38 CÓPIAS POR MINUTO A4; RESOLUÇÃO DA 
CÓPIA 600X600DPI; FAIXA DE REDUÇÃO/AMPLIAÇÃO 25 - 400%; CÓPIA MÚLTIPLA 1-99 PÁGINAS; TAMANHO VIDRO DO 
SCANNER A4; MÉTODO DE DIGITALIZAÇÃO COLOR CIS; RESOLUÇÃO DE DIGITALIZAÇÃO ÓPTICA: 1200X1200DPI; 
INTERPOLADA: 4800X4800DPI DESTINO DE DIGITALIZAÇÃO; CLIENTE (PC), E-MAIL, FTP, SMB COMPATIBILIDADE DO FAX; 
ITU-T G3, ECM; MEMÓRIA DO FAX 6MB; DISCAGEM AUTOMÁTICA DO FAX 200 LOCAIS; CAPACIDADE DAS BANDEJAS 

ANNDEJA 250 FOLHAS; BANDEJA MULTIFUNCIONAL 50 FOLHAS; TIPO DE PAPEL NA BANDEJA COMUM, FINO, RECICLADO, 
OSSO, ARCHIVE, ADESIVO E CARTÃO; TIPO DE PAPEL NA BANDEJA MULTIFUNCIONAL: COMUM, FINO, ADESIVO, 

PERFURADO, PRÉ-IMPRESSO, RECICLADO, ENVELOPE, TRANSPARÊNCIA, ETIQUETAS, CARTÃO, PAPEL TIMBRADO, 
GROSSO, ALGODÃO, COLORIDO, ARCHIVE, THICKER TAMANHO DE PAPEL SUPORTADO NA BANDEJA A4, A5, A6, ISO B5, 
JIS 85, EXECUTIVO, CARTA, OFICIO, FÓLIO, LEGAL, STATERMENT, PERSONALIZADO; TAMANHO DE PAPEL SUPORTADO 
BANDEJA MULTIFUNCIONAL: A4, A5, A6, ISO B5, JIS B5, STATERMENT, CARTA, OFICIO, FOLIO, LEGAL, ENVELOPE (N10, 
MONARCH, DL, C5, C6, N9), CARTÃO POSTAL, CARTÃO DE INDICE, EXECUTIVO, PERSONALIZADO GRAMATURA GAVETA: 
60 A 163G; BANDEJA MULTIFUNCIONAL: 60 A 220G; ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTO (ÁDF); TIPO: RADF 
CAPACIDADE: 50 FOLHAS; TAMANHO SUPORADO: A4, CARTA, OFICIO, FÓLIO, LEGAL 

Quantidade: 15 Valor Unit.: 3.800,00 Valor Total: 57.000,00 
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: TOMATE Modelo: 2600 LUMENS 
Descrição: 16319 - DATA SHOW COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: 2600 LUMENS TAMANHO DA PROJEÇÃO: 
60 Á 100 POLEGADAS SISTEMA SUPORTADO: FATIO, FAT32, NTFS MIDIA: AVI/RM/RMVB/MKV/DAT/MPG/MPEG AUDIO: 
MP3/WMA/AAC IMAGEM: JPG/JPEG/BPM/PNG ENTRADAS: 2 HDMI, 2 USB, 1 VGA, AV, ÁUDIO. POTENCIA DE LÂMPADA: LED 
100W 30,000 HORAS RESOLUÇÃO: 800X480, SUPORTE 720P, 1080 P CORES 16,7 MILHOES PROPORÇÃO CONTRASTE: 
1000,1 ESCALA DE TELA: 16:9 E 4:3 CHAVE CORREÇÃO (KEYSTONE): + - 15 GRAUS CORREÇÃO FÍSICA CONSUMO DE 
ENERGIA: 100W BIVOLT ACOMPANHA 01 X PROJETOR 2600 LUMENS 01 X CABO DE ENERGIA 01 X CABO AV 01 X 
CONTROLE REMOTO 01 X CABO VGA 01 X TAMPA DE LENTE 01 X TELA 100 POLEGADAS 2X1,40 COLÁVEL 01 X MINI HOME 
THEATER 01 X CABO HDMI 01 X BOLSA. GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES 
Quantidade: 15 Valor Unit.: 3.120,00 Valor Total: 46.800,00 
Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: TS SHARA • Modelo: 1000W 

IPOscrição: 5331 - ESTABILIZADOR 1000UP BIVOLT:ESTABILIZADOR PROFISSIONAL 1000W AUTO/115 V•NET - 6 TOMADA 
M POTÊNCIA E SEGURANÇA A EQUIPAMENTOS SENSÍ-VEIS AOS DISTÚRBIOS DA REDE ELÉTRICA, INCLUSIVE 

IMPRESSORAS LASER; BANDA LARGA DE TENSÃO: ESTABILIZA TENSÃO MESMO EM REDES ELÉTRICAS COM TENSÃO 
MUITO BAIXA (89,1V) OU MUITO ALTA (264 V); PROTEÇÃO CONTRA SUB TENSÃO, SOBRE TENSÃO, SOBRECARGA, 
SOBREAQUECIMENTO, CURTOS-CIRCUITOS E SURTOS DE TENSÃO; PROTEGE LINHA TELEFÔNICA CONTRA PICOS E 
SURTOS; TRANSFORMA 220 V EM 115 V; MICROPROCESSADOR: IDENTIFICA E CORRIGE, EM MILISSEÇUNDOS, AS FALHAS 
DA REDE ELÉTRICA; COM FILTRAGEM DE RUI-DOS DA REDE ELÉTRICA; EVITA DESLIGAMENTOS ACIDENTAIS - CHAVE 
LIGA/DESLIGA EMBUTIDA; AUTOMAÇÃO. POTÊNCIAS: 1000 W 

Quantidade: 15 Valor Unit.: 453,00 Valor Total: 6.795,00 
Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: MONDIAL Modelo: PRETA • 
Descrição: 16696- CAIXA DE SOM COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: 200W, PRETA, CONECTIVIDADE 
BLUETOOTH, POTÊNCIA DE 50W RMS, SAÍDA EM RCA OU XLR, ALTO FALANTE DE 15", SENSIBILIDADE 97 DB, VOLTAGEM: 
BIVOLT, CONECTIVIDADE: USEI E CONEXÃO P2, DIMENSÕES: ALTURA (CM) 76.00, ESPESSURA (CM) 41.00, LARGURA (CM) 
54.00. GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES 
Quantidade: 15 Valor Unit.: 720,00 Valor Total: 10.800,00 

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: FOREVER STAR Modelo: 40KG 
Descrição: 21381 - BALANÇA ELETRÔNICA DIGITAL 40KG COMERCIAL ALTA PRECISÃO ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE: 
ATÉ 40KG DIVISÃO: 5G. PRECISÃO: 1/3000 F.S. PESO: 05 DiGITOS, PREÇO UNITÁRIO: 05 DÍGITOS, PREÇO TOTAL: 06 
DÍGITOS, DIMENSÕES APROXIMADAS DA BALANÇA: 35 X 33 X12, MEDIDAS APROXIMADAS DA BANDEJA: 34 X23CM, PESO 
LIQUIDO: 3KG, CARCAÇA: PLÁSTICO ABS, BIVOLT, CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 01 BALANÇA, 01 CABO AC, 01 MANUAL DE 
INSTRUÇÕES. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 601,55 Valor Total: 601,55 
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Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: LENOVO Modelo: CORE 15 
Descrição: 21383- NOTBOOK, PROCESSADOR: CORE 15, 1 a GERAÇÃO, SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 11, HOME 64 
(PORTUGUÊS BR) DISCO RÍGIDO SSD 256 GB M.2 2242 PCIE NVME, MEMÓRIA RAM: 8GB TELA 15.6", PORTAS E CONEXÕES 
HDMI, USB 3.2 — USB 2.0, LEITOR DE CARTÕES: SD / SDHC / SDXC, TECLADO EM PORTUGUÊS (PADRÃO ABNT2), MOUSE: 
TOUCHPAD DE PRECISÃO, CONEXÃO S/F10 (WIRELESS, BLUETOOTH), COR PRETA, TENSÃO/VOLTAGEM: BIVOLT, COM 
GARANTIA DE 12 MESES. (UNIDADE) - 
Quantidade: 15 Valor Unit.: 4.200,23 Valor Total: 63.003,45 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 NELSON SOARES DA SILVA EIRELI 098 13.485.158/0001-40 289.774,94 185.000,00 Sim 

2 US EMPREENDIMENTOS LTDA 029 22.648.969/0001-06 289.744,80 155.279,55 Sim 

3 EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E 023 31.768.037/0001-98 289.773,71 186.652,62 Sim 

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 024 30.607.801/0001-80 289.774,91 193.000,00 Sim 

INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA 034 00.563.949/0001-08 289.774,91 203.784,56 Sim 

6 MICROTECNICA INFORMATICA LTDA 036 01.590.728/0009-30 289.774,91 263.827,97 Não 

7 E.X. COMERCIO DE PAPELARIA 009 25.148.576/0001-21 288.890,00 207.000,00 Sim 

8 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 087 19.831.793/0001-19 289.774,91 208.899,90 Sim 

9 DIOGO F M DA SILVA EIRELI 051 17.691.574/0001-56 289.270,00 .224.920,00 Sim 

10 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 060 40.501.673/0001-40 289.482,10 224.949,00 Sim 

11 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 068 05.848.835/0001-10 268.485,00 224.999,36 Sim 

12 S D DE A FERREIRA_CIA DISTRII3UIDORA LTDA 012 26.889.181/0001-42 289.774,91 227.550,00 Sim 

13 PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME • 014 06.290.637/0001-46 289.774,91 244.930,00 Sim 

14 FERNANDES ATACAREJO LTDA 065 38.333.439/0001-09 289.774,91 263.999,99 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

• LOTE 3 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 14:48:44 
LOTE 03 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ESMALTEC - EGC35B Modelo: ESMALTEC - EGC35B 
Descrição: 5328 - GELAGUA DE COLUNA COM CAPACIDADE PARA GARRAFÃO DE 20L; TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO 220V; 02 
(DUAS) TORNEIRAS (ÁGUA NATURAL E SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR COM USO DE GÁS 
REFRIGERANTE ECOLÓGICO (Ri 34A); TERMOSTATO EXTERNO PARA CONTROLE GRADUAL DA TEMPERATURA DA ÁGUA 
GELADA; ALTO DESEMPENHO (MÍNIMO 2,80 LITROS POR HORA DE ÁGUA GELADA); SISTEMA DE ABERTURA AUTOMÁTICA 
DO GARRAFÃO; CERTIFICADO PELO INMETRO; POTÊNCIA DE ATÉ 110W; NA COR BRANCA OU PRETA. 

Quantidade: 15 Valor Unit.: 730,00 Valor Total: 10.950,00 
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: FRICON - HCED503 Modelo: FRICON - HCED503 
Descrição: 16694- FREEZER HORIZONTAL -2 PORTAS COM CAPACIDADE BRUTA DE ARMAZENAMENTO DE NO MÍNIMO 420 
LITROS, DIMENSÕES APROX. DO PRODUTO (EXTERNA): 94,4X133,1X69 CM (AXLXP), DIMENSÕES APROX. DO PRODUTO 
(INTERNA): 71,5X122,2X51,5 CM (AXLXP), PESO DE ATE 70KG, DUPLA FUNÇÃO: FREEZER E CONSERVADOR, RODÍZIOS 
QUE FACILITEM MOVIMENTAÇÃO, PUXADORES ERGONÔMICOS, TERMOSTATO AJUSTÁVEIS, FROST FREE, DRENO DE 
DEGELO FRONTAL: - VOLTAGEM: 220 VOU BIVOLT. TEMPERATURA (MÍNIMA E MÁXIMA) 0° Á - 18°, COR BRANCA. 
GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES 
Quantidade: 15 Valor Unit.: 3.673,00 Valor Total: 55.095,00 
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Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: BRASTEMP. -BRM44 Modelo: BRASTEMP -BRM44 
Descrição: 16693- GELADEIRA FROST FREE DUPLEX, CAPACIDADE MÍNIMA 375 LITROS NÚMERO DE PORTAS: 02; 
CMACTERISTICA ECO SUSTENTÁVEL, COM AUSÊNCIA DE CFC NA FABRICAÇÃO; CAPACIDADE MÍNIMA TOTAL: 375 
LITROS; FROST FREE; CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A; COM PÉS NIVELADORES INCLUSOS; COMPARTIMENTO DE OVOS, 
PARA FRIOS E GAVETÃO PARA FRUTAS; COR BRANCA; MANUAL DO FABRICANTE EM LÍNGUA PORTUGUESA; VOLTAGEM 
220V. GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES. 
Quantidade: 15 Valor Unit.: 3.190,00 Valor Total: 47.850,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 .NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS 088 03.829.590/.0001-58 154.695,00 113.895,00 Sim 

2 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 068 37.990.239/0001-66 154.722,30 1.14.000,00 Sim 

3 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 045 24.710.087/0001-59 154.722,30 114.970,00 Sim 

E.X. COMERCIO DE PAPELARIA 025 25.148.576/0001-21 154.050,00 121.000,00 Sim 

"5 AR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - ME 035 18.710.690/0001-38 154.693,80 129.980,00 Sim 

6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 097 05.848.835/0001-10 148.680,00 130.000,01 Sim 

7 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 016 30.607.801/0001-80 154.722,30 133.300,00 Sim 

8 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 090 40.501.673/0001-40 154.566,00 133.398,00 Sim 
9 PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME 042 06.290.637/0001-46 154.722,30 133.400,00 Sim 

10 SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI 047 16.655.575/0001-82 154.680,00 .133.490,00 Não 

11 S D DE A FERREIRA CIA DISTRIBUIDORA LTDA 038 26.889.181/0001-42 154.722,30 146.986,20 Sim 

12 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME 022 02.347.734/0001-77 154.722,30 154.722,30 Sim 

13 FERNANDES ATACAREJO LTDA 019 38.333.439/0001-09 154.722,30 154.722,30 Sim 

14 1NFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA 098 00.563.949/0001-08 154.812,30 154.812,30 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 14:48:44 
LOTE 04 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JFLEX Modelo: 
Descrição: 16339- BIRÕ 100% MDF. ESPECIFICAÇÕES: TAMPO EM MALAMINICO 1,20X0,60CM C/ 2 GAV FIXAS COM CHAVE, 
ALTURA (CM) 0,75, LARGURA (CM) 1,20, PROFÚNDIDADE (CM) 0,60. COR 
BEGE OU CINZA. BORDAS ARREDONDADAS, SEM ARESTAS CORTANTES 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 302,00 Valor Total: 9.060,00 
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: JFLEX Modelo: 
Descrição: 5337 - CADEIRA SECRETARIA SEM BRAÇO:ESTOFADA ESPONJA INJETADA ACOLCHOADA, NA COR PRETA, 
C/RODIZIO; ALT. MAX ATÉ ASSENTO: 49CM, ALT. MAX ATÉ ENCOSTO: 85CM, ALT. MIN ATÉ ASSENTO.: 37CM, ALT. MIN ATÉ 
ENCOSTO: 74CM, BASE: GIRATÓRIA, COM BRAÇO: NÃO, COR: PRETO, COR DA BASE: PRETO, LINHA: EXPORT, MATERIAL; 
TECIDO, MECANISMO; SEM RELAX 

Quantidade: 30 Valor Unit.: 273,00 Valor Total: 8.190,00 

Item: 3, Unidade: UNIDADE Marca: TATANIA Modelo: 
Descrição: 16953- QUADRO BRANCO — MEDINDO 2 M DE COMPRIMENTO E 1,20 M DE ALTURA. COM SUPERFÍCIE EM 
LAMINADO BRANCO BRILHANTE, ALTA DURABILIDADE, FUNDO EM MDP E MOLDURA EM ALUMÍNIO COM 2 CM DE 
ESPESSURA COM SUPORTE PARA APAGADOR, DE NO MÍNIMO 30 CM, QUE PRENDE À MOLDURA EM QUALQUER 
POSIÇÃO. FORNECIDO COM FIXAÇÕES DE PAREDE E CANTONEIRAS NAS PONTAS. GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 348,00 Valor Total: 34.800,00 
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Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: COLORMAQ Modelo: 
Descrição: 21380- ARMÁRIO DE AÇO PARA COZINHA, C/06 PORTAS E 01 GAVETA, ALTURA: 1.81M, LARGURA: 1.05M, 
PROFUNDIDADE: 45.00CM, PUXADOR EM PLÁSTICO ABS DE ALTA RESISTÊNCIA COM ACABAMENGTO METALIZADO, COR 
BRANCA, GARANTIA DE 12 MESES (UNIDADE). 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 938,90 Valor Total: 18.778,00 
Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: ARX Modelo: 
Descrição: 21486 - ARMARIO DE AÇO C/ 2 PORTAS: COR: CINZA TEXTURIZADO; FECHAMENTO POR CHAVE; PORTAS COM 
REFORÇO INTERNO; ESPESSURA: CHAPA 26 (0,40MM); MEDIDAS: ALTURA 1950MM X LARGURA 900MM X PROFUNDIDADE 
400MM; ACOMPANHA 4 PRATELEIRAS, SENDO A CENTRAL FIXA E AS DEMAIS MÓVEIS.- CADA PRATELEIRA SUPORTA ATÉ 
30 KG UNIFORMEMENTES DISTRIBUIDOS; PRODUTO COM FOSTATIZAÇÃO A FERRO E PINTURA ELETROSTÁTICA A PO; 
POSSUI PÉS METALICOS COM SAPATAS DE PLÁSTICO REGULÁVEIS 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 971,00 Valor Total: 29.130,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Alk Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 052 24.710.087/0001-59 137.861,90 99.958,00 Sim 

2 NELSON SOARES DA SILVA EIRELI 088 13.485.158/0001-40 137.861,90 99.960,00 Sim 

3 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 063 30.607.801/0001-80 137.861,90 102.180,00 Sim 

4 PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME 053 06.290.637/0001-46 137.861,90 102.190,00 Sim 

5 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME 087 02.347.734/0001-77 137.861,90 104.380,00 Sim 

6 E.X. COMERCIO DE PAPELARIA • 038 25.148.576/0001-21 137.450,00 .108.500,00 Sim 

7 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 095 40.501.673/0001-40 137.722,50 122.309,00 Sim 

8 S D DE A FERREIRA_CIA DISTRIBUIDORA LTDA 054 26.889.181/0001-42 137.861,90 122.309,80 Sim 

9 SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI 062 16.655.575/0001-82 137.720,00 129.300,00 Não 

10 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME • 078 05.848.835/0001-10 129.400,00 129.400,00 Sim 

11 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 093 37.990.239/0001-66 137.861.,90 137.861,90 Sim 

12 FERNANDES ATACAREJO LTDA 057 38.333.439/0001-09 137.861,90 137.861,90 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

AUTORIDADE: SA DRA MARGARETE OL VEIRA CASTRO 

• 
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